" Isabellee dicit quod prasdicta Isa-

" bella tenet prsedicta tenementa
" ad terminum vitae suse ex dimis-

" sione ejusdem Johannis, et quod
" reversio inde post mortem pras-

" fatae Isabella3 ad ipsum spectat.

" Et petit quod ipse per defaltam

" prsefatse Isabellas admittatur ad
" defensionem juris sui in hac
" parte. Et admittitur," &c.

3 Harl., enfeffa.

* According to the roll, " Idem
" Johannes dicit quod Assisa inde

" inter eos fieri non debet, &c.,

" dicit enim quod quidam Eogerus
" atte Halle, pater praedictae Aviciae,

" cujus heres ipsa est, per chartam
" suam dedit et concessit cuidam
" Johanni de Barnevile patri ipsius

" Johannis, cujus heres ipse est,

" prsedicta tenementa, cum perti-

" nentiis, tenenda sibi et heredibus
" suis in perpetuum, et obligavit se

" et heredes suos ad warantizan-
" dum, &c. Et profert hie praedic-

** tarn chartam sub nomine praedicti

" Kogeri quae hoc testatur, (fee. Et
" dicit quod si ipse ab aliquo ex-

' traneo esset inde implacitatus,

' praedicta Avicia, ut heres praedicti

' Rogeri, teneretur ei praedicta

' tenementa warantizare, unde
' petit judicium si contra factum
' praedictum Assisam inde versus
' eum habere debeat," &c.

•' L., conussoms.
6 Harl., fist.

7 L., tyl.

8 According to the roll," Johannes
' et Avicia, non cognoscendo prae-

' dictam chartam factam fuisse

* tempore quo per eandem sup-

' ponitur, dicunt quod praedictus

' Rogerus, pater ipsius Aviciae,

' obiit seisitus de praedictis tene-

' mentis, cum pertinentiis, in

' dominico suo ut de feodo, post

' cujus mortem ipsa Avicia, ut filia

' et heres praefati Rogeri, simul
' cum ipso Johanne viro suo, in-

' travit in eisdem, et inde seisiti

' fuerunt ut de libero tenemento,
• &c., quousque praedicti Isabella

' et alii in brevi nominati ipsos

' inde disseisiverunt. Ethocpetunt
' quod inquiratur per Assisam. Et
' Johannes filius Isabellae similiter.

' Ideo capiatur Assisa."

9L., fetez; 25,184, feistes.
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A.D. 1344. since you do not show how your ancestor became seised

at a later time, judgment whether you shall be ad-

mitted to say that he died seised.

—

Willoughby. He
has not admitted the deed. Let the Assise come.

—

And Kelshulle, with the assent of his fellow-justices,

charged the Assise as to whether the plaintiff's an-

cestor died seised as of fee, and whether after his

death she entered as daughter, and was seised, &c.

x\nd in case, said Kelshulle, you find that the ancestor